

Oferty niespełniające wymogów formalnych złożone w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w okresie od 1 lutego do 30 listopada 2023 r. w formie powierzenia zadania publicznego pn.: „**Partycypacyjne opracowanie rekomendacji do aktualizacji polityki integracji cudzoziemców oraz przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych w Krakowie**” realizowanego w zakresie działalności na rzecz integracji cudzoziemców lub działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego.

l.p.	Sygnatura oferty	Nazwa i adres oferenta	Tytuł zadania publicznego	Wyniki oceny formalnej (szczegółowe uzasadnienie stwierdzenia nieformalności oferty)
1.	SZ-07.524.1.3.2023	Fundacja Instytut Białowieski ul. Rumiankowa 14/4, 15-665 Białystok	Centrum Zrównoważonego Rozwoju. www.CentrumRecyklingu.eu www.UwagaSmieciarkaJedzie.eu "Okrągły stół dla Puszczy Białowieskiej". www.FestiwalPuszczyBiałowieskiej.pl www.FestiwalBiałowieski.pl www.FestiwalZubra.pl www.ForestFestival.Eu	Oferta nie spełnia wymogów formalnych: Ad.2. Oferta nie została wygenerowana i przesłana w NGO Generatorze. Ad.5. Brak ujęcia w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” konkretnych planowanych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami. Ad.7. Oferta złożona w niejednoznacznie zdefiniowanym zakresie zadania. Ad. 8. Oferta nie jest właściwie podpisana.
2.	SZ-07.524.1.4.2023	Kolegium Europy Wschodniej im. Jana Nowaka-Jeziorańskiego we Wrocławiu, ul. Zamkowa 2, 55-330 Wojnowice	Partycypacyjne opracowanie rekomendacji do aktualizacji polityki integracji cudzoziemców oraz przedstawicieli mniejszości narodowych i etnicznych w Krakowie	Oferta nie spełnia wymogów formalnych: Ad.5. a) Brak oszacowania wartości w zł w sekcji VI oferty poz. 3 – „Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII” w przypadku wykazywania wkładu osobowego przez Oferenta w kalkulacji w ofercie; Ad.5. b) Brak ujęcia w sekcji III poz. 3 oferty – „Syntetyczny opis zadania” konkretnych planowanych działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze specjalnymi potrzebami.